ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2020 года         № 7/33

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий,
формируемого на территории города Лермонтова Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная

избирательная комиссия города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий, формируемого на территории города Лермонтова:

1.1. Подольскую Ольгу Вячеславовну, в связи с назначением ее членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 722 с правом

решающего голоса;

1.2. Чиркову Полину Александровну, в связи с назначением ее членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 722 с правом

решающего голоса;

1.3. Сюбаеву Наталью Алексеевну, в связи с назначением ее членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 727 с правом

решающего голоса;

1.4. Масалова Михаила Сергеевича, в связи с назначением его членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 725 с правом

решающего голоса;

1.5. Ливадную Елену Владимировну, в связи с назначением ее членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 725 с правом

решающего голоса.

1.6. Ольховую Галину Васильевну, в связи с назначением ее членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 723 с правом

решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E51F8238F970945ED4CC006DC5226CA21782A0751DF4F8E0FFA0A0F74425BFa2LAH

Ставропольского края.

3. Настоящее постановление разместить на официальном портале

органов местного управления города Лермонтова в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК – Постановления

ТИК».

Председатель        И.К. Панасюк

Секретарь          Л.И. Ковалева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ